• Walau bagaimanapun, dalam kes-kes yang tertentu, pihak MPC berhak untuk 

memohon kerjasama penyelidik membuat pembentangan pada bila-bila masa 

yang diperlukan. 

F. KOS PROJEK 

Jumlah keseluruhan bayaran perkhidmatan sebagai Tenaga Pakar adalah pada kadar 

RM18,900 (Ringgit Malaysia: Lapan Belas Ribu Sembilan Ratus Sahaja), seperti 

berikut: 

Tugasan Jumlah  (RM) 

1. Tenaga pakar (9 hari x RM2,000) 

a. Menyediakan dokumen yang berkaitan dengan 

projek seperti kertas cadangan, kertas 

pembentangan dll. 

b. Menyediakan laporan analisa hasil daripada